
ZARZĄDZENIE Nr 354/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, do 
zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; poz. 1000; poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz § 5 ust. 1 statutu Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu:

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuję od dnia 10 grudnia 2018 r. do zarządzania i administrowania Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomość gruntową zabudowaną budynkiem 
dawnej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bolesławcu, stanowiącą działkę nr 269/2 o pow. 0.1777 ha, 
o użytku Bi, położoną przy ul. Sądowej nr 8 w obrębie 0009 miasta Bolesławiec, która stanowi własność 
Gminy Miejskiej Bolesławiec.

2. Mapa terenu stanowi załącznik nr 1.
3. Wydanie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu nieruchomości opisanej 

w ust.1, dokonane zostanie protokołem zdawczo-odbiorczym.
§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 98B0388B-595B-4FB3-B443-9275B4FA9DEF. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                                                                      Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr ……../2018 

                                                                      z dnia ………………………………… 2018 r. 

 

 

 

Id: 98B0388B-595B-4FB3-B443-9275B4FA9DEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania do zarządzania i administrowania Miejskiemu

Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomości gruntowej zabudowanej,

stanowiącą działkę nr 269/2 o pow. 0.1777 ha, położoną przy ul. Sądowej w obrębie 0009 miasta

Bolesławiec.

JP/JP

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 98B0388B-595B-4FB3-B443-9275B4FA9DEF. Podpisany Strona 1




